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Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: contabilidad2

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos del
periodo 2

Abonos del
periodo 3

ACTIVO $8,337,685.42 $61,016,373.88 -$2,074,399.34$63,090,773.22 $6,263,286.08

   ACTIVO CIRCULANTE $7,963,811.21 $8,380,619.94 -$1,700,525.13$10,081,145.07 $6,263,286.08

           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $5,571,331.64 $3,316,770.55 -$1,933,352.09$5,250,122.64 $3,637,979.55

           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $2,392,479.57 $5,063,849.39 $232,826.96$4,831,022.43 $2,625,306.53

   ACTIVO NO CIRCULANTE $373,874.21 $52,635,753.94 -$373,874.21$53,009,628.15 $0.00

           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $90,990,956.94 $0.00$90,990,956.94 $0.00

           BIENES MUEBLES $0.00 $51,420,350.56 $0.00$51,420,350.56 $0.00

           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $373,874.21 -$89,873,487.57 -$373,874.21-$89,499,613.36 $0.00

           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $97,934.01 $0.00$97,934.01 $0.00

Encargada del despacho de la Dirección de Administración y
Finanzas

Rector

Lic. Eder Josué Valenzuela Beltrones C.P. Maria de Lourdes López López

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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